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FL462 Independence of Justice BTB MTM

|Dans quelle région le siege de votre entreprise est-il situé?

|(LIRE SI NECESSAIRE, — UNE SEULE REPONSE)

BASCHARAGE

BEAUFORT

BECH

BECKERICH

BERDORF

BERTRANGE

BETTEMBOURG

BETTENDORF

BETZDORF

BISSEN

BIWER

BOEVANGEATTERT

BOULAIDE

BOURSCHEID

BOUS

BURMERANGE

CLEMENCY

CLERVAUX

COLMARBERG

CONSDORF

CONSTHUM

CONTERN

DALHEIM

DIEKIRCH

DIFFERDANGE

DIPPACH

DUDELANGE

ECHTERNACH

ELL

ERMSDORF

ERPELDANGE

ESCHSURALZETTE

ESCHSURSURE

ESCHWEILER

ETTELBRUCK

FEULEN

FISCHBACH

FLAXWEILER

FRISANGE

GARNICH

GOESDORF

GREVENMACHER

GROSBOUS

HEFFINGEN

HEIDERSCHEID

HEINERSCHEID

HESPERANGE
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HOBSCHEID

HOSCHEID

HOSINGEN

JUNGLINSTER

KAYL

KEHLEN

KIISCHPELT (anc. Wilwerwiltz, Kautenbach)

KOERICH

KOPSTAL

LAC DE LA HAUTESURE

LAROCHETTE

LENNINGEN

LEUDELANGE

LINTGEN

LORENTZWEILER

LUXEMBOURG

MAMER

MANTERNACH

MEDERNACH

MERSCH

MERTERT

MERTZIG

MOMPACH

MONDERCANGE

MONDORFLESBAINS

MUNSHAUSEN

NEUNHAUSEN

NIEDERANVEN

NOMMERN

PETANGE

PREIZERDAUL (anc. Bettborn)

PUTSCHEID

RAMBROUCH

RECKANGESURMESS

REDANGEATTERT

REISDORF

REMICH

ROESER

ROSPORT

RUMELANGE

SAEUL

SANDWEILER

SANEM

SCHENGEN (anc. Remerschen)

SCHIEREN

SCHIFFLANGE

SCHUTTRANGE

SEPTFONTAINES

STADTBREDIMUS

STEINFORT

STEINSEL

STRASSEN
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TANDEL (anc. Bastendorf, Fouhren)

TROISVIERGES

TUNTANGE

USELDANGE

VIANDEN

VICHTEN

WAHL

WALDBILLIG

WALDBREDIMUS

WALFERDANGE

WEILERLATOUR

WEISWAMPACH

WELLENSTEIN

WILTZ

WINCRANGE

WINSELER

WORMELDANGE
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Ne sait pas

152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
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D2 Combien de salariés (équivalent temps-plein) compte actuellement votre entreprise ?
[ (LIRE - UNE SEULE REPONSE)
1 a9 salariés 1
10 a 49 salariés 2
50 a 249 salariés 3
250 a 499 salariés 4
500 salariés ou plus 5
NSP/SR (NE PAS LIRE) 6
[FL448 D2
D3 |Quand votre entreprise a-t-elle été créée ?
|(LIRE — UNE SEULE REPONSE POSSIBLE)
Avant le ler janvier 2012 1
Entre le ler janvier 2012 et le ler janvier 2017 2
Apres le ler janvier 2017 3
NSP/SR (NE PAS LIRE) 4
[FL448 D3
D4A |Que| a été le chiffre d'affaires total de votre entreprise en 2017 ?
|ECRIRE LA REPONSE, SI REFUS/NSP CODER "999"
euro
[FL448 D4A
|POSER D4B SI CODE 999 EN D5A, CODER LES REPONSES VALIDES EN D4A
D4B |Que| a été le chiffre d'affaires total de votre entreprise en 2017 ?
|(LIRE SI NECESSAIRE, — UNE SEULE REPONSE)
Moins de 25 000 euros 1
Plus de 25 000 jusqu'a 50 000 euros 2
Plus de 50 000 jusqu'a 100 000 euros 3
Plus de 100 000 euros jusqu'a 250 000 euros 4
Plus de 250 000 jusqu'a 500 000 euros 5
Plus de 500 000 euros jusqu'a 2 millions d'euros 6
Plus de 2 millions d'euros jusqu'a 10 millions d'euros 7
Plus de 10 millions d'euros jusqu'a 50 millions d'euros 8
Plus de 50 millions d’euros 9
NSP/SR (NE PAS LIRE) 10

[FL448 D4B

[ATOUS




|D5: ROTATION ITEMS1 A3

|Savez-vous si votre entreprise a en 2017 :

|(LIRE — UNE SEULE REPONSE)

Oui Non NSP/SR (NE
PAS LIRE)
1 [Vendu des produits ou des services a d'autres pays de 1 2 3
I'UE
2 |Vendu des produits ou des services a des pays hors de 1 2 3
I'UE
FL448 D5

POSER D6 S| 'Vendu des produits ou des services a d'autres pays de I'UE' (CODE 1) EN D5.1, LES
AUTRES ALLER EN D7

Approximativement quel pourcentage de la valeur des produits et/ou services de votre entreprise a
été vendu a d'autres Etats membres de I'UE en 20167

(INSCRIRE LES REPONSES EN POURCENTAGES) SI REFUS/NSP CODER ‘999’; SI NE SAIT PAS
EXACTEMENT, INSISTER POUR AVOIR UNE ESTIMATION

L [ [ I»

[FL448 D6

[ATOUS

|Votre entreprise vend-elle ...

[(LIRE — PLUSIEURS REPONSES POSSIBLES)

Des produits directement aux consommateurs

~

Des produits a des entreprises ou autres organisations

~

Des services directement aux consommateurs

~

Des services a des entreprises ou autres organisations
Autre (NE PAS LIRE)
NSP/SR (NE PAS LIRE)

~
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~

[FL448 D7

(A TOUS

Au cours des deux dernieres années, votre entreprise a-t-elle été impliquée dans un litige qui a été
porté devant un tribunal ?

[(UNE SEULE REPONSE)

Oui
Non 2




[NSP/SR (NE PAS LIRE)

[FLa48 D8

Q1

mauvais ou trés mauvais ?

D’aprés ce que vous en savez, comment évalueriez-vous le systéeme judiciaire au Luxembourg en
termes d’indépendance des tribunaux et des juges ? Diriez-vous qu’il est trés bon, plutot bon, plutot

|(LIRE — UNE SEULE REPONSE)

Tres bon

Plutot bon

Plutot mauvais

Trés mauvais

NSP/SR (NE PAS LIRE)

U N WN R

[FLa48 Q1

EN Q2b

POSER Q2a SI 'PLUTOT MAUVAIS' (CODE 3) OU 'TRES MAUVAIS' (CODE 4) EN Q1- LES AUTRES ALLER

[Q2a: ROTATION DES ITEMS 1A 3

Q2a

I'indépendance du systéme judiciaire au Luxembourg:

Pourriez-vous me dire dans quelle mesure les raisons suivantes expliquent votre évaluation de

[ (LIRE - UNE SEULE REPONSE)

Beaucoup

Assez

Peu

Pas du tout

NSP/SR (NE
PAS LIRE)

1 [Llingérence ou les pressions
exercées par le gouvernement
et les hommes politiques

2 |Llingérence ou les pressions
d’intéréts économiques ou
autres

3 |[Le statut et la situation des
juges ne garantissent pas
suffisamment leur
indépendance

|FL448 Q2a

[POSER Q2b SI 'TRES BON' (CODE 1) OU 'PLUTOT BON' (CODE 2) EN Q1

[Q2b: ROTATION DES ITEMS 1 A 3

Q2b

I'indépendance du systéme judiciaire au Luxembourg:

Pourriez-vous me dire dans quelle mesure les raisons suivantes expliquent votre évaluation de

| (LIRE - UNE SEULE REPONSE)




juges garantissent
suffisamment leur
indépendance

Beaucoup Assez Peu Pas du tout | NSP/SR (NE
PAS LIRE)

1 [lln’yapasd’intervention ou 1 2 3 4 5

de pression du gouvernement

et des hommes politiques
2 |l n’y a pas d’intervention ou 1 2 3 4 5

de pression d’intéréts

économiques ou autres
3 |[Le statut et la situation des 1 2 3 4 5

[FL448 Q2b




